
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 18 травня 2023 року                      Стрий                      №182

Про утворення комісії з 
розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти 
України

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» з 
метою оперативного, належного та безперервного виконання місцевих 
бюджетів, забезпечення ефективного функціонування бюджетної сфери та 
життєво необхідних потреб жителів територіальної громади у період дії 
воєнного стану,виконавчий комітет Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

Утворити комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
Україниу складі:

Микола ДМИТРИШИН- перший заступник міського голови, голова 
комісії;

Михайло ЖУРАВЧАК - заступник міського голови,заступник голови 
комісії;

Іван ЛЕБІДЬ - начальник відділу капітального будівництва,секретар 
комісії;

Члени комісії:
Лариса КОВАЛЬ - начальник фінансового управління;
Надія ТЕМНИК - начальник юридичного відділу;
Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ - начальних управління містобудування та 

архітектури;



Ігор ПАСТУЩИН - начальник управління житлово-комунального 
господарства;

Роман ЯРИЧ -начальник відділу земельних ресурсів;
Володимир КУБАЙ - начальник відділу державної реєстрації;
Євген ХАРИК - начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення, оборонної і мобілізаційної роботи;
Василь ЗУБРИЦЬКИЙ - начальник управління комунальним майном;
Володимир БУРІЙ - голова постійної депутатської комісії з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природнього середовища (за згодою);

Орест ЙОСИПЧУК - голова постійної депутатської комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(за згодою).

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


